900586248-9

CONTRATO  DE  PRESTACION  DE SERVICIOS Y APOYO  LOGISTICO
NOAOO8 -2024

CONTFIATANTE WOUNDEKO
NIT 900586248-9

CONTRATISTA REPRESENTACIONES  NESAR  S.A.S
NIT 900969633-6

VALOR TREINTA       Y       UN       MILLONES       CUARENTA MIL

TRESCIENTOS       CINCUENTA       Y       TRES PESOS.
($31,040.353)  MC/TE

PLAZO DE EJECuCION 8  DIAS  CONTADOS  APARTIR  DE  LA  SUSCRIPCION
DEL ACTA  DE  INICIO.

OBJETO PRESTACION     DE     SERVICIO     COM0     0PERADOR
LOGISTICO       PARA       EL       DESARROLLO OF LA

CAPACITACION       A       DINAMIZADORES EIV LOS